Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Асерховская средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

  № 163-ОД                                                                                       от 05.07.2024г.

О комплектовании 10 класса

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказами
Минпросвещения от  22.03.2021  №  115 «Об  утверждении  Порядка
организации и  осуществления  образовательной  деятельности  по основным
общеобразовательным  программам  – образовательным  программам
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования»  с
внесенными изменениями приказом  784 от 30 августа 2022 года, приказом о
зачислении в 10-й класс от 05.07.2024 г. №161-ОД, протоколом комиссии по
индивидуальному отбору в профильный 10 класс от 05.07.2024г. №1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Скомплектовать  на  2024/25 учебный  год  один  10-й  класс,  социально-
экономический профиль, общей численностью 8 человек (приложение №1).
2.Заместителю директора по УВР Жаренову Н.Е. ознакомить с настоящим
приказом родителей  обучающихся,  указанных  в  приложении 1,  в  срок  до
30.08.2024.
3.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора по УВР Жаренова Н.Е.

Директор школы                                                                               Бусыгина Н.А.

Приложение №1
к приказу № 163-ОД  от 05.07.2024 г.

Списочный состав 10 класса на 2024/25 учебный год

№ ФИО Дата рождения

1 Большаков Александр Евгеньевич 04.07.2008

2 Бусыгина Елизавета Евгеньевна 04.07.2008

3 Габа Алина Эдуардовна 06.12.2008

4 Жигарева Кира Александровна 18.03.2009

5 Попов Леонид Игоревич 13.01.2009

6 Рубай Игорь Андреевич 20.05.2008

7 Скутина Мальвина Валерьевна 22.07.2008

8 Трофимова Галина Вадимовна 20.10.2008

		2024-07-08T08:21:15+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна